O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato cm 14/02/2025 c vigorará ate

31/12/2025 e poderá ser pron*ogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n" 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 176.350,00 (cento e setenta e seis mil, trezentos

e cinquenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 117/2025. PREGÃO ELETRÔNICO i\|0
U03/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2025. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipai os São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: M. C. S. PINTO - EPP, CNPJ:
.■3.895.623/0Ú0Í-9Ô, Vaior R$ 171.600,00 (cento e setenta e um
mil, seiscentos reais). CdjETC: Contratação de entpresa j;a.‘a
aquisição de gêneros alimentícios para a composição aa
merenda escolar da reae pública de ensino do município de São
Pedro dos Crentes - MA .-UNDAMENTO LEGAL; Lei n® 14.133 de
2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

_.XTRATO DE CONTRATO 120/2025. PREGÃO ÊLEÍRÓNICO N»
003/2025. PROCESSO AÜiMINiSTRATiVO: 003/2025. CONTRATA.VfE:
r reteitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj ris
01.577.S44/0C01-62. CÜNTR.ATADA; NEURIVAN MARTINS JORGE -
ME, CNPJ: 04.552.74'r/00üi-ü3. Valor R$ 22.000,00 (vinte e dois
mil reais). ObJETO; Concreitaçãú de empresa para aquisição de